
Město Český Brod 
Odbor dopravy a Obecní živnostenský úřad 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 
1 

 

 

VÁŠ DOPIS / ZE DNE: 26.5.2024 

ČÍSLO SPISU: S-MUCB 34784/2024 

ČÍSLO JEDNACÍ:  MUCB 35741/2024 

VYŘIZUJE: Ing. Tereza Burešová  

TELEFON: 321612174 

EMAIL: buresova@cesbrod.cz 

DATUM: 30.5.2024 

 
 
 

Poskytnutí informace 
  
Městský úřad Český Brod (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), 
poskytuje informaci na základě žádosti

dále jen („žadatel“) doručené povinnému subjektu dne 26.5.2024, vedené pod č. j. 
MUCB 34784/2024 
 
Žádost o informace dle InfZ je v tomto znění:  
Vážení, 
obracím se na Vás v souvislosti se žádostí o poskytnutí metodických materiálů. 
Konkrétně si Vás tímto dovoluji zdvořile požádat o poskytnutí: 
(i) metodického či obdobného materiálu, podle kterého Váš úřad postupuje při posuzování, které 
činnosti jsou součástí obsahové náplně  
 a. živnosti vázané Psychologické poradenství a diagnostika a 

b. živnosti volné obor 60. Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a 
posudků; a dále 

(ii) dalších materiálů užívaných k identifikaci činností, které jsou obsahovou náplní těchto dvou živností. 
 
V případě vyhovění této žádosti současně prosím o zaslání příslušných dokumentů do mé datové 
schránky ID: 
 
Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti. 
 
 
K této žádosti Vám poskytujeme tyto informace: 
Živnostenský úřad při posuzování, které činnosti jsou součástí obsahových náplní, bez ohledu na 
konkrétní živnost, postupuje podle Nařízení vlády č. 278/2008 Sb., nařízení vlády o obsahových 
náplních jednotlivých živností, v platném znění. 
 
 
 
 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor dopravy a Obecní živnostenský úřad 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 
2 

S pozdravem 
 
 
 otisk úředního razítka 
 

         Ing. Tereza Burešová v. r.    
                                                                                                                            oprávněná úřední osoba 
 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz



